
UCHWAŁA NR 10/314/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2016 r. 
 
w sprawie ustalenia wzorów dokumentów rekrutacyjnych w ramach naboru 
stypendystów na rok szkolny 2015/2016 w ramach projektu „Prymus Pomorza  
i Kujaw”, realizowanego w ramach Poddziałania 10.3.1 Stypendia dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów przyrodniczych, informatycznych, 
języków obcych, matematyki lub przedsiębiorczości, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), § 3 ust. 8 Regulaminu przyznawania 
stypendium w ramach projektu „Prymus Pomorza i Kujaw” dla szczególnie uzdolnionych 
uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z województwa kujawsko-pomorskiego 
na rok szkolny 2015/2016, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/325/16 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus Pomorza i Kujaw” w roku 
szkolnym 2015/2016, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wzory następujących dokumentów obowiązujących w ramach naboru 

stypendystów na rok szkolny 2015/2016 dla projektu „Prymus Pomorza i Kujaw”, 
realizowanego w ramach Poddziałania 10.3.1 Stypendia dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych w zakresie przedmiotów przyrodniczych, informatycznych, języków obcych, 
matematyki lub przedsiębiorczości, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020: 
1) wniosek o przyznanie stypendium - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) indywidualny plan rozwoju edukacyjnego ucznia - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) sprawozdanie z realizacji indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia - załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) zaświadczenie o średniej ocen z roku szkolnego 2014/2015, w tym z przedmiotów 

kluczowych - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) oświadczenie o rachunku bankowym, na potrzeby wypłaty stypendium - załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały; 
6) oświadczenie dyrektora szkoły wskazującego opiekuna dydaktycznego stypendysty - 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 
7) oświadczenie opiekuna dydaktycznego o zobowiązaniu się do sprawowania opieki 

dydaktycznej - załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 
8) oświadczenie o obowiązku zwrotu stypendium w przypadku niedostarczenia sprawozdania 

z realizacji indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego bądź niezrealizowania tego planu 
- załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                           
1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 


